Te Deum laudámus.

**Ad Laudes**  
Et per Horas minores

Ant. I Omnes sancti, \* quanta passi sunt torménta, ut secúri pervenírent ad palmam martyrii!  
Psalmi de dominica.

2 Cum palma \* ad regna pervenérunt sancti, corónas decórís meruérunt de manu Dei.

3 Córpora sanctórum \* in pace sepulta sunt: et vivent nómina eórum in aetérnum.

4 Mártyres Dómini, \* Dóminum benédícite in aetérnum.

5 Mártyrum chorus, \* laudáte Dóminum de caelis, allelúa.

Capitulum Hebr. 11,33

**S**ancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt iustítiā, adépti sunt repromissiōnes in Christo Iesu Dómino nostro.

#### Hymnus

**P**iórum sacra Mártyrum Solémnitas iam émicat,  
Qui mundi spreto príncipe  
Beáta regna póssident.  
Caeléstī fulti gráttia  
Sprevérunt mundi gáudia  
Afflícti poenis grávibus  
Se praebuére gládiis.  
Adúrit tortor ímpius  
Sanctórum artus ígnibus;  
Cruóre fuso viscerum  
Sumpsérunt palmas glóriæ.  
Sanctórum ergo précibus  
Precémur omnes Dóminum,  
Ut nobis donet véniā  
Necnon caelórum gáudia.  
Sit laus Patri cum Filio  
Et Spíritu Paráclito,  
Tibíque, sancta Trínitas,  
Nunc et per omnes saéculum.  
Amen.

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubílibus suis.  
Ad Bened. Ant. Martýribus sanctis  
Urso et Victóri \* ánnua demus  
praecónia, quorum méritis nobis  
obvéniant caélis gáudia.

Oratio

**D**eus, qui hodiérnam diem  
beatórum Mártirum tuórum Ursi et  
Victoris eorúmque Sociórum  
gloriósa passióne consecrásti :  
praesta, quaésumus ; ut eórum  
suffrágia apud te sentiámus in  
caelis, quorum pio amóre solémnia  
venerámur in terris. Per Dóminum.

Ad Horas minores, psalmi de dominica ; ad  
Primam tamen ut in festis.

Ad Primam

Ant. Omnes Sancti, \* quanta passi  
sunt torménta, ut secúri pervenírent  
ad palmam martyrii !

Ad Tertiam

Ant. Cum palma \* ad regna  
pervenérunt Sancti, corónas décoris  
meruérunt de manu Dei.

Capitulum Hebr. 11,33

**S**ancti per fidem vicérunt regna,  
operáti sunt iustítiam, adépti sunt  
repromissiónes in Christo Iesu  
Dómino nostro.

R. br. Laetámini in Dómino, \* Et  
exsultáte iusti. Laetáminni. V. Et  
gloriámini omnes recti corde. Et.  
Glória Patri. Laetámini.

V. Exsúltent iusti in conspéctu Dei.  
R. Et delecténtur in laetitia.

Ad Sextam

Ant. Córpora Sanctórum \* \* in pace  
sepulta sunt; et vivent nómina  
eórum in aeternum.

Capitulum  
Hebr. 11, 36-37

**S**ancti ludíbria et vérbera expérti,  
insuper et vincula et cárceres :  
lapidáti sunt, secti sunt, tentáti sunt  
in occisióne gládii mórtui sunt.

R. br. Exsúltent iusti \* In conspéctu  
Dei. Exsúltent. V. Et delecténtur in  
laetitia. In Glória Patri. Exsúltent.  
V. Iusti autem in perpétuum vivent.  
R. Et apud Dóminum est merces  
eórum.

Ad Nonam

Ant. Mártyrum chorus, \* laudáte  
Dóminum de caelis, alleluia.

Capitulum Sap. 3,6

**T**amquam aurum in fornáce  
probávit Dóminus sanctos suos, et  
quasi holocáusti hóstiam accépit  
illos, et in témpore erit respéctus  
illórum.

R. br. Iusti autem \* In perpétuum  
vivent. Iusti. V. Et apud Dóminum  
est merces eórum. In. Glória Patri.  
Iusti.

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.

Ad II vesperas

Antiphonae et psalmi de Communi  
plurimorum Martyrum.

Capit. Sancti perf idem, ut supra.

Hymnus

**S**anctórum méritis íclita gáudia

Pangámus sócii, géstaque fórtia :  
Gliscens fert ánimus prómere  
cántibus  
Victórum genus óptimum.

Hi sunt, quos fátue mundus  
abhórruit :  
Hunc fructu vácum, flóribus  
áridum,  
Contempsére tui nóminis ásseclae,  
Iesu Rex bone Caelitum.  
Hi pro te fúrias, atque minas truces  
Calcárunt hóminum, sáevaque  
vérbera :  
His cessit lácerans fórtiter úngula,  
Nec carpsit penetrália.

Caedúntur gládiis more bidéntium:  
Non murmur résonat, non  
querimónia ;  
Sed corde impávido mens bene  
cónscia  
Consérvat patiéntiam.

Quae vox, quae póterit lingua  
retéxere,  
Quae tu Martýribus mónera  
práeparas ?  
Rubri nam flúdo ságine fúlgidis  
Cingunt témpora láureis.

Te summa o Déitas, únaque  
póscimus ;  
Ut culpas ábigas, nóxia súbtrahas,  
Des pacem fámulis, ut tibi glóriam  
Annórum in sériem canant.

Amen.

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.  
Ad Magnif. Ant. Insígnes Mártyres  
Christi, Victor et Urse, servórum  
vota vestrórum suscípite,  
quaésumus, et in conspéctu aetérni

regis offerte, pétimus, ut nobis sit  
propítius.

Oratio

Deus, qui hodiénam diem  
beatórum Mártyrum tuórum Ursi et  
Victoris eorúmque Sociórum  
gloriósa passióne consecrásti :  
praesta, quaésumus ; ut eórum  
suffrágia apud te sentiámus in  
caelis, quorum pio amóre solémnia  
venerámur in terris. Per Dóminum.

Completorium de dominica.

---

#### FESTA OCTOBRIS

*Die 1 octobris*

**S.Hieronymi**

Presbyteri, Confessoris et Ecclesiae  
Doctoris

III classis  
(e die 30 septembbris)

cum com. S. Remigii Episcopi et Confessoris  
(hac die).

---

*Die 2 octobris*

**S. Leodegarii**

Episcopi et Martyris  
Commemoratio

**Ad Laudes**

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam.